
UCHWAŁA Nr V/29/2003
RADY GMINY W GOŹDZIE

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie Statutu Gminy Gózd.

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy w Goździe
uchwala co następuje:

§ 1

 Uchwala się Statut Gminy w Goździe w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

 Traci moc uchwała Rady Gminy w Goździe nr XI/133/2000 z dnia 2 lutego 2000r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy w Goździe.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

